Заведующий МБДОУ

                                      «Заветненский детский сад

                              «Аленький цветочек»

                                                                 Новикова Н.А.

                                                        _________________________________

                                                        _________________________________

       Ф.И.О.родителя(законного представителя)

Заявление

Прошу предоставить компенсацию в размере 118,00 руб. от среднего размера  родительской платы  за
присмотр и уход за моим ребёнком, осваивающим  образовательную  программу  дошкольного
образования  в  МБДОУ «Заветненский детский сад «Аленький цветочек»

с «_________»  ______________   2021г.

(фамилия, имя, дата рождения ребёнка)

«_________»____________2021г.                                               ______________________________
            ( дата)                                                                                                                             (подпись)

.

_____________________________________                            Новикова Н.А.( заведующий)
       (дата, подпись лица, принявшего заявление)                                                         (Ф.И.О., должность)

                                                                                СОГЛАСИЕ

                                                              на обработку персональных данных

В соответствии со статьей 9 Федерального закона «О персональных данных» даю согласие на

автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных
данных, а именно на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона

«О персональных данных», со сведениями, представленными мной в

МБДОУ «Заветненский детский сад «Аленький цветочек»

Настоящее согласие дается на период до истечения сроков хранения соответствующей

информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

________________________________                                         ______________________

                          (Ф.И.О.)                                                                                 (подпись)